
          

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 lipca 2019 r. 

Poz. 703 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ
1)

 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnej Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9d ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, 1560, 

1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 761) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 października 2015 r. w sprawie nadania statutu Centralnej 

Komisji Egzaminacyjnej (M.P. poz. 1046, z 2016 r. poz. 826 oraz z 2017 r. poz. 457) w załączniku do zarządzenia wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 w pkt 1: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Wydział Egzaminów z Przedmiotów Kształcenia Ogólnego,”, 

b) uchyla się lit. b, 

c) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Wydział Egzaminów z Języków Obcych,”, 

d) uchyla się lit. e; 

2) w § 5 w ust. 2 w pkt 4 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego oraz egzaminów eksternistycznych – do dnia 31 października, 

b) egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie oraz egzaminu zawodowego – do dnia 31 grudnia.”; 

3) w § 8 w ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w przypadku osób ubiegających się o stanowiska, o których mowa w ust. 3 pkt 1 i 2, w Wydziale Egzaminów 

z Przedmiotów Kształcenia Ogólnego, Wydziale Egzaminów z Języków Obcych, Wydziale Egzaminów Zawo-

dowych oraz Wydziale Analiz Wyników Egzaminacyjnych;”; 

4) uchyla się § 9. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

Minister Edukacji Narodowej: D. Piontkowski 

                                                           
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. 

poz. 1055). 


		2019-07-22T10:05:33+0000
	Robert  Brochocki


		2019-07-22T16:38:09+0200




